
Uchwała nr 1931/202/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 listopada 2016 r. 
 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej spółki Mazowieckie Centrum 
Stomatologii Sp. z o.o. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z § 18 ust. 6 Umowy spółki 
Mazowieckie Centrum Stomatologii Sp. z o.o. – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Powołuje się Jacka Paluszkiewicza do Rady Nadzorczej spółki Mazowieckie Centrum 
Stomatologii Sp. z o.o. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2016 r. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej spółki Mazowieckie Centrum Stomatologii Sp. z o.o.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


